

Powiatowy Zespół Szkół nr 3  
im. Ks. Edmunda Roszczyńskiego  
w Wejherowie  
ul. Budowlanych 2, tel./fax 58 672-44-51  
REGON 000199214, NIP 588-15-25-916

## WYKONAWCY

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do Powiatowego Zespołu Szkół Nr 3 w Wejherowie”.**

### Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje treść zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ” wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

#### **Pytanie 1**

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE.

#### **Pytanie 2**

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w § 9 Projektowych postanowień Umowy.

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający nie wyraża zgody, na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

#### **Pytanie 3**

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar do:

- ust. 1 lit. a do 50,00 zł
- ust. 1 li. b do 5%

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

#### **Odpowiedź na pytanie 4**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

#### **Pytanie 5**

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

#### **Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający informuje, że obecne umowy obowiązują do dnia 31.01.2023 r.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu? Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

**Odpowiedź na pytanie 6**

Zamawiający informuje, że nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu.

**Pytanie 7**

Wykonawca wnioskuję o usunięcie zapisów dot. waloryzacji ceny w ust. 3, 4, 6,7.

**Odpowiedź na pytanie 7**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dot. waloryzacji ceny. W dniu 10 listopada 2022r. weszły w życie nowe regulacje ustawy Pzp związane z projektowanymi postanowieniami umów. **Klauzule waloryzacyjne trzeba zawierać we wszystkich umowach o zamówienia publiczne bez względu na przedmiot, jeśli tylko okres ich trwania przekracza 6 miesięcy.**

**Z poważaniem**

**WICEDYREKTOR SZKOŁY**

*Anna Zetwornicka*  
**mgr Anna Zetwornicka**